

AMENDMENT #6 – reference F5211-130121

#13

Insert:

In Annex A, Offer of Service, #7 - Tendered Prices

7.1 PROFESSIONAL SERVICES AND ASSOCIATED COSTS

For the provision of all professional services, including all associated costs necessary to carry out the required work

Initial Contract 1 Nov 2013 – 31 October 2014

Firm fixed price: \$ _____ + HST/GST

1st Year Option 1 Nov 2014 – 31 October 2015

Firm fixed price: \$ _____ + HST/GST

2nd Year Option 1 Nov 2015 – 31 October 2016

Firm fixed price: \$ _____ + HST/GST

7.2 TOTAL AMOUNT NOT TO EXCEED \$ _____ +HST/GST

Question #14

May I have confirmation that 'charge out rates' are NOT required on pages 3,4 & 5 of the Cost and Labour Breakdown pages for Supervisory, Cleaning and Project Cleaning Staff.

Answer #14

It will only be one line of the three in the boxes under CHARGE OUT RATES.

The lines would be:

Contract per hour Charge out Rate for Project Cleaning including benefits

1st option year per hour Charge out Rate for Project Cleaning including benefits

2nd option year per hour Charge out Rate for Project Cleaning including benefits

MODIFICATION N° 6 – référence F5211-130121

N° 13

Ajouter :

À l'annexe A, Offre de service, n° 7, - Prix soumissionnés

7.1 SERVICES PROFESSIONNELS ET COÛTS AFFÉRENTS

Le contrat vise la prestation de tous les services professionnels, y compris les coûts associés à la réalisation des travaux requis :

Contrat initial du 1^{er} nov. 2013 au 31 octobre 2014

Prix ferme fixe : _____ \$ + TVH/TPS

Première année optionnelle – 1^{er} nov. 2014 – 31 oct. 2015

Prix ferme fixe : _____ \$ + TVH/TPS

Deuxième année optionnelle – 1^{er} nov. 2015 – 31 oct. 2016

Prix ferme fixe : _____ \$ + TVH/TPS

7.2 LE MONTANT TOTAL NE DOIT PAS DÉPASSER _____ \$ +
TVH/TPS

Question n° 14

Pouvez-vous me confirmer que les « tarifs des services externes » ne sont PAS requis aux pages 3, 4 et 5 de la Ventilation des coûts et des frais de main-d'œuvre dans le cas du personnel de supervision, d'entretien et d'entretien lié aux projets?

Réponse n° 14

Ce serait une ligne parmi les trois dans les boîtes situées sous les TARIFS DES SERVICES EXTERNES.

Les lignes seraient :

Tarifs horaires des services externes pour le contrat en ce qui concerne l'entretien lié aux projets, y compris les avantages

Tarifs horaires des services externes pour la première année optionnelle en ce qui concerne l'entretien lié aux projets, y compris les avantages

Tarifs horaires des services externes pour la deuxième année optionnelle en ce qui concerne l'entretien lié aux projets, y compris les avantages